ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày    tháng     năm 2022

V/v thanh toán các công trình
 đã phê duyệt quyết toán dự án

        hoàn thành (đợt 17)

 Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện.

Căn cứ Quyết định số 8728/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư

xây dựng năm 2022 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn

huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-UBND ngày 01/07/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Trường mầm non Phước Thắng; Hạng mục: Nhà lớp học 02 phòng;

Căn cứ Quyết định số 5958/QĐ-UBND ngày 29/08/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình:

Sửa chữa trạm xử lý và đường ống nhà máy nước Phước Thuận;

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-STC ngày 14/10/2022 của Giám đốc Sở Tài

chính Bình Định về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Sửa

chữa nâng cấp Trạm bơm 2/9, xã Phước Thành;

Căn cứ Quyết định số 8609/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình:

Lắp đặt đường ống cấp nước sạch đoạn từ Ngã 3 Gò Vàng đến cổng chào thôn

Giang Nam, xã Phước Hiệp;

Căn cứ Quyết định số 8610/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình:

Sửa chữa, thay thế hệ thống đèn Led chiếu sáng công cộng khu vực chợ Bồ Đề, thị

trấn Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 8611/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình:

Sửa chữa, thay thế hệ thống đèn Led chiếu sáng công cộng khu vực đường vành đai,

thị trấn Tuy Phước;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Văn

bản số 190/CV-BQL ngày 15/12/2022, của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và

VSMT huyện tại Văn bản số 39/CV-BQLNS ngày 15/12/2022 và của Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 587/BC-TCKH ngày 23/12/2022;

về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho thanh toán (đợt 17) các công trình đã phê duyệt quyết toán dự

án hoàn thành: từ danh mục trả nợ quyết toán các công trình năm trước từ nguồn tiền

sử dụng đất theo Quyết định số 8728/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

huyện, với số tiền: 780.938.000 đồng (Bảy trăm tám mươi triệu, chín trăm ba

mươi tám nghìn đồng), cụ thể như sau:

ĐVT: 1.000 đồng

Số TT Tên công trình

 Kế hoạch vốn

Mã dự

án

Chương -

khoản-

mã

nguồn

Tổng

số

Xây

lắp

Tư vấn
 Khác

  TỔNG CỘNG 780.938 565.488 112.736 102.714

1

Trường Mầm non

Phước Thắng; Hạng

mục: Nhà lớp học 02

phòng

92.871 85.580

7.291 7893449
760-071-

44

2

Sửa chữa trạm xử lý

và đường ống nhà

máy nước Phước

Thuận

42.614

42.614 7751526
760-311-

44

3

Sửa chữa nâng cấp

Trạm bơm 2/9, xã

Phước Thành

35.182

35.182 7751522
760-283-

44

4

Lắp đặt đường ống

cấp nước sạch đoạn

từ Ngã 3 Gò Vàng

đến cổng chào thôn

Giang Nam

408.680 377.946 25.584 5.150 7945527
760-312-

44

5

Sửa chữa, thay thế hệ

thống đèn Led chiếu

sáng công cộng khu

vực chợ Bồ Đề, thị

trấn Tuy Phước

109.931  16.489     87.152     6.290    7924666
760-312-

44

6

Sửa chữa, thay thế hệ

thống đèn Led chiếu

sáng công cộng khu

vực đường vành đai,

thị trấn Tuy Phước

 91.660     85.473      6.187    7943964
760-312-

44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông báo kế hoạch vốn

nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đơn vị liên quan để kiểm

soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đ ng quy định.

3. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Trưởng ban

Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện lập thủ tục thanh toán theo đ ng quy định

hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Kho Bạc NN huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                     Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T08:18:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-28T22:04:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:46:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:47:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!